
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ

СУЗАК РАЙОНУ 
ЫРЫС АЙЫЛ АЙМАГЫ 
ЫРЫС АЙЫЛ КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУЗАКСКИЙ РАЙОН 
ЫРЫССКИЙ АЙЫЛНЫЙ АЙМАК 

ЫРЫС АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» май 2021-жыл. № 1/3 Жар-Кыштак айылы
N

ЫРЫС АЙЫЛ КЕЦЕШИНИН КЕЗЕКТЕГИ I СЕССИЯСЫНЫН

Т О К Т О М У

“Ырыс айыл кецешинин 
терагасынын орун басарын 
шайлоо жонунде”

Кыргыз Республикасынын «Жергиликтуу ез алдынча башкаруу женундегу» 
Мыйзамынын 38-беренесинин 3-белумуне, Ырыс айыл кецешинин регламентинин 3- 
белумуне ылайык жана Ырыс айыл кецешинин терагасын шайлоо боюнча эсептее 
комиссиясынын протоколун угуп, Ырыс айыл кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Ырыс айыл кецешинин терагалыгына добушка коюлган талапкерлердин ичинен 
жалпы депутатардын кепчулук добушун алган Аширбаева Нургул Ырыс айьш 
кецешинин терагасынын орун басары болуп шайланды деп эсептелсин.

Ырыс айыл кецешинин терагасы: Э.Тургунов


